
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“COMMENDA” 
BRINDISI   

Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - /fax  0831 529744 

C. F. 91071200744  - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it   PEC: bric81300x@pec.istruzione.it  
-  Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.gov.it 

 

Agli Atti Al Sito Web All’ USR Puglia – 

Ufficio IV di Brindisi  

Agli interessati 

All’albo 

Sito web 

 

 Oggetto: Avviso selezione Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Prot. n. 12571 del 15/12/2020 - 

Pubblicazione affidamento incarico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione prot. n. 12571  del 15/12/2020;  

COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto prot. 12990 del 29/12/2020;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice prot. 12996 del 29/12/2020; 

 

DETERMINA 

 

L’affidamento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione all’Ing. Carlucci Ercole.  

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 81 del 09/04/2008, e successive modifiche e integrazioni, il Dirigente Scolastico, 

valutati i tempi di realizzazione e la scadenza del contratto del 07/01/2021, determina l’affidamento di 

Responsabile del Servizio di Protezione e Prevenzione all’unica candidatura presentata dal 08/01/2021. L’esperto 

dovrà assicurare la prestazione richiesta nei tempi e secondo le modalità previste dal progetto. 

  

 

  

   

                                (Documento firmato digitalmente 

                             

         ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 

    

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Carra 
(

D

o

c

u

m

e

n

t

o

 

f

i

r

m

a

t

o

 

mailto:bric81300x@istruzione.it
mailto:bric81300x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocommenda.gov.it/



